Stan Nowy
Kod producenta PCU5-10CC-0100-R
Producent Lanberg
EAN 5901969406801
Patchcord UTP Lanberg PCU5-10CC-0100-R
(RJ45 - RJ45 ; 1m; UTP; kat. 5e; kolor
czerwony)
Indeks: 6349 Producent: LANBERG Kod producenta: PCU5-10CC-0100-R
Cena: 7.76 zł
Opis
PATCHCORD KAT.5E UTP 1M CZERWONY FLUKE
PASSED LANBERG
Producent: Lanberg
- Patchcord kategorii 5e UTP (nieekranowany), - Długość: 1m, - AWG 26 (8*7*0.16mm), - Budowa żyły: linka 7*0.16mm, -
Kolor: red RAL3017, - Nadruk licznika długości co każdy metr kabla, - Izolacja zewnętrzna PVC: 4,8mm, - Izolacja HDPE
żyły: 0.80mm, - Praca do 100Mhz, - Kompatybilność z normami ANSI/TIA/EIA-568B, - Opakowanie: woreczek strunowy.
Długość przewodu 100 cm
Kolor Czerwony
Otulina zewnętrzna 4.8 mm
Maksymalna częstotliwość pracy 100 MHz
Izolacja HDPE 0.8 mm
Kategoria teleinformatyczna Kat. 5/5e
Rodzaj ekranowania U/UTP
AWG 26
Materiał Miedziowany (CCA)
Wtyczka kątowa Nie
Parametry